

Утверждаю  
 № \_\_\_\_\_  
 Кузьмина Н. А.  
 14 марта

7-11 ЛЕТ

Меню-требование на выдачу продуктов  
 Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

Кураторский Юфина  
 повар Милыхина  
 мед.сестра  
 Гордеева бухгалтер

форма  
 по ОКУД

504202

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Колличество	Плановая стоимость на всех	Коды
Суммарных категорий	Плановой	10%	я по плановой	стоимости	504202
мест. Бюджет		10%			
федеральный		89%			

**завтрак 99**

Продукты	икра	рис	котлета	чай	хлеб	апельсин	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
питания	свекольная	припуц	90гр	200гр	30гр/22гр	150гр				
вес порций	60гр	150гр	90гр	200гр	30гр/22гр	150гр				0
1 кол-во порций	99	99	99	99	99	99				0
2 сахар	1/99.			10/990			кг	1,100	81	89,1
3 т/паста	31/3069						л	3,069	200	613,8
4 лук	8/792						кг	0,792	50	39,6
5 масло растит	10/990		5/495				л	1,485	140	207,9
6 соль	1/99.	2/198.	2/198				кг	0,495	25	12,375
7 рис		53/5247					кг	5,247	86	451,242
8 масло сливоч		10/990					кг	0,990	616	609,84
9 котлета курин.			90/8910				кг	8,910	370	3296,7
10 хлеб пшеничн					30/2970		кг	2,970	56	166,32
11 чай			1/99.				кг	0,099	612	60,588
12 лимоны			10/990				кг	0,990	150	148,5
13 хлеб ржаной					20/1980		кг	1,980	65	128,7
14 свекла	70/6930						кг	6,930	34	235,62
15 апельсаны					150/14850		кг	14,850	145	2153,25
16										0
17										0
18										0
19										0
20										0
21										0
22										0
<b>Итого:</b>										<b>8213,54</b>